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Årsberetning 2009 

for 
Nardo Fotballklubb 

 
1. INNLEDNING 

 
2009 har vært et godt år for klubben sportslig, men et stramt år for klubben organisasjonsmessig. Blant 
høydepunktene vil styret trekke frem følgende: 
 
Det er vekst i den sportslige aktiviteten med flere lag i de aldersbestemte klasser, særlig på jentesiden. 
Seniorlaget beholt plassen i  2.-divisjon  og greide med det målsettingen for sesongen.  Det er særlig gledelig at 
denne skjer med en overveiende andel egenutviklede spillere.  
 
Også i ungdoms- og barneklassene drives det  meget godt med meget gode resultater jevnt over. En kritisk faktor 
for dette er en kontinuerlig satsing på gode trenere og lagsapparat nedover i årsklassene og gode treningsforhold 
både sommer og vinter.  
 
På anleggssiden er det nye klubbhuset med garderobeanlegg endelig fullført. Utbyggingen medfører at klubben 
nå kan tilby sine egne medlemmer og leietakere fremragende garderobeforhold i et flott anlegg.  Utbyggingen vil 
også medføre at både ansatte, tillitsvalgte og trenere har ryddige og ordentlige forhold for gjennomføring av sine 
oppgaver.  
 
På organisasjonssiden har vi god effekt av å ha en daglig leder på full tid.  Dette er en helt avgjørende faktor for 
den positive utviklingen klubben har hatt i perioden.  Klubbens høye aktivitet gjør at dette er et helt nødvendig 
tiltak for å ivareta oppgaver innen administrasjon, drift, marked samt tilrettelegging av aktivitet og  frivillig 
innsats.  Klubben merker stadig større utfordringer mht rekruttering til ulike roller i klubben, det være seg til 
styreværv eller andre oppgaver.  Dugnadsviljen er under press og de som først engasjerer seg og gir mye av seg 
selv blir fort både frustrerte og utslitte. Dette må vi forsøke å snu. 
 
Årets regnskap viser at den negative trenden fra 2008 er snudd og klubben leverer igjen et årsregnskap i 
overskudd. Klubben sliter dog noe med likviditeten i perioder og det er foruroligende at mange av klubbens 
medlemmer skylder til dels store summer til klubben.  Klubbens økonomi vurderes av styret som til å være under 
god kontroll,  men dette krever fortsatt stram utgiftskontroll og gjerne noen økte inntekter.  
 
Styret vil ellers benytte anledningen til å takke alle spillere, trenere, tillitsvalgte og foreldre for innsatsen i 2009. 
 

2. STYRET 

Styret har i perioden bestått av: 
 

Styret: 
Eilif Pedersen  - leder    
Heidi Schjetne  - nestleder   
Øystein Forseth  - økonomiansv    
Lise Dragset  - styremedlem ansvar dugnad  
Thoralf Kolstad   - styremedlem ansvar hus 
Signe Liseth   - styremedlem ansvar marked 
Stein Roger Arnøy - styremedlem ansvar bane 

 
Varamedlemmer:   

1. varamann  Marit Monsen 
2. varamann  Viggo Øie 

 
Daglig, Geir Kojen, har i tillegg møtt fast i styret. Stillingen/funksjonen som sportslig leder har ikke vært besatt i 
perioden. 
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3. MEDLEMMER 
Klubbens medlemsregister er godt vedlikeholdt og utsending av giroer for innbetaling av medlemskontigent og 
treningsavgift foretaes i henhold til fastsatt plan.   
 
Antall betalende medlemmer pr. 31.12 2009 er.: (sammenlignet med tall fra 2007 og 2008) 
 

Kategori 
 

Alder 2007 2008 2009 

Barnefotball 6-12 år 130   (82/48) 147    (108/39) 154   (104/50) 
Ungdomsfotball 13-16 år 135   (96/39) 111    (84/27) 185   ( 140/45) 
Junior/senior  107   (107/0) 89      (81/8) 82     (75/7) 
Veteran/oldboys  26     (26/0) 15      (15/0) 12     (12/0) 
Dommere  10     (9/1) 8        (5/3) 12     (11/1) 
Tren/led/forkont  61 51 46
Andre (passive)  54 40 34
Pensjonister  40 40 30
 
TOTALT 

  
563    

 
501  

 
555   

 
 
Medlemstallet viser en liten økning i barnefotballen  særlig på jentesiden og også tilsvarende på ungdomstrinnet.  
Totalt øker medlemstallet fra i 2008 med 54. 
 

4. SPORTSLIG  

2009 har vært et godt sportslig år på alle plan i klubben selv om det på enkelte årstrinn eller lag har vært noen 
svingninger med hensyn til både resultater, stabilitet i spillergruppene, opplegg og støtteapparat. Klubben 
opplever generelt større vanskeligheter enn tidligere år med å rekruttere både trenere og lagsapparat særlig i de 
eldste klassene. 
 
Senior 
Særlig positivt er det at vårt seniorlag bestående av en overveiende andel egenutviklede spillere etter en tung 
vårsesong,  gjennomførte en meget solid høstsesong og beholdt plassen i 2. divisjon også for 2010 med god 
margin.  Seniorlaget har i år vært ledet av Roar Melkvik, Per-Ove Gullachsen og Inge Berg. 
 
Det er også værdt å nevne at svært mange juniorer var med og bidro på seniorlaget utover høsten, både som faste 
i stallen og via hospitering i trening og kamp.  Dette er helt i tråd med klubbens målsetting.  Klubben har som 
mål å ha A-laget i 2. divisjon. Utvikling av egne talenter inn mot A-stallen er derfor en topp prioritering i 
klubben. 
 
Junior 
For juniorgruppen ble sesongen noe ujevn sett under ett. På vårparten ble belastningen i tyngste laget for mange 
av spillerne med deltagelse både i 4. div menn og 1. div G19 og det lå an til nedrykk i begge klassene.  I G19 1. 
div klarte en likevel å unngå nedrykk etter vårsesongen og på høsten viste guttene hva som bor i laget og de 
endte til slutt på en fantastisk på 2. plass i G19 1. divisjon. I samarbeid med senior-laget greide en også å 
gjennomføre en sterk høstsesong for 4. div-laget og endte til stlutt på 2. plass også her.  Fra og med 
sommerferien var juniorgruppen organisert i en egen rekrutt-stall.  Våre juniorer på vårt G19/2-lag startet 
sesongen i 2. div, men rykket ned til 3. div etter vårsesongen.  
 
Ungdomsgruppene (13-16 år) 
I ungdomsklassene har det i perioden vært veldig mye bra aktivitet.  En ser en dragning av spillere mot Nardo 
FK på guttenivå, da klubben oppfattes attraktiv for spillere med ambisjoner. Dette har ført til en stor 
spillergruppe på G16 med mange lag i serien og store utfordringer med en slik stor gruppe både med hensyn på 
oppdeling,  kampgjennomføring og samarbeid mellom gruppene.  Klubben har som målsetting å sørge for et best 
mulig tilbud til flest mulig.  I G16-klassen har vi i sesongen stilt med 3 lag i 1.-3. divisjon (vår) og 2.-3. div 
(høst). 
 
Nardo FK har i år for første gang på mange år hatt et meget godt J16-lag, som bestående av overveiende 15-
åringer  har gjordt sine saker meget godt og kom på en flott 2. plass mot generelt ett år eldre jenter i J16 1. div.  
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Gruppen har hatt tilflyt av noen eksterne spillere som etter hvert har glidd godt inn i gruppen.  I tillegg til J16 (ett 
11-er og ett 7-er lag) stiller vi lag i J14-klassen (11-er og 7-er). 
 
I G14-klassen har vi stilt med 2 lag i 1. og 2. div, mens vi i G13-klassen har stilt med 1 11-er- og 1 7-er lag. 
Begge lagene har gjort det meget godt i sine avdelinger: G14 kom på 2. plass i 1. div, mens G13 vant sin 
avdeling og kom til 2. runde i sluttspillet. 
 
Barnefotballen 
Barnefotball har i 2009 hatt en jevn vekst i aktivitet og antall spillere, noe som bl.a. kommer av fortsatt  fokus på 
oppstart av nye lag (fra 6 år) på høstparten.  Et godt arbeid med rekruttering, opplæring og oppfølging av trenere 
og lagsapparat i disse klassene er vurdert som nøkkelen for å klare å etablere robuste grupper. Spesielt utdanning 
og utvikling av av trenere i denne gruppen har hatt en fin utvikling. Klubben har for 2010 etablert en egen 
trenerkoordinator for barnefotballen for bedre å følge opp disse trenerne og bidra til å legge bedre til rette for god 
aktivitet. 
 
Barnelagene har også i år hatt felles reisecup til Levanger, et meget vellykket miljøarrangement som klubben vil 
ståtte også fremover. 
 
Sportslig utvalg 
Sportslig utvalg (SU) har avholdt kun 4 møter i 2009. Stilligen som sportslig leder har ikke vært besatt i perioden 
og leder har fungert i stillingen etter behov.  Medlemmene i utvalget har dog jobbet godt  innefor sine områder, 
og et betydelig arbeid er lagt ned og lite av aktiviteten har blitt rammet av mangelen av sportslig leder. Mangelen 
av sportslig leder har dog vært svært negativt for klubben og styret er svært fornøyd med at en har klart å få 
besatt stillingen like før dette årsmøte. Styret ser fram til en revitalisering av dette området. 
 
Sentral utviklingsklubb 
Nardo FK har i siden 2003 hatt status som en av kretsens utviklingsklubber. Fra høsten 2009 har kretsen gått bort 
fra denne ordningen og det er nå innført en annen spiller- og trenerutviklingsmodell i kretsen. Klubben har lojalt 
fulgt opp de oppgaver en er blitt pålagt som utvilingsklubb i perioden og vi har fått meget gode tilbakemeldinger 
fra kretsen på det arbeid som vi har gjort.   
 
Dommer 
På dommersiden har klubben hatt stabil stall med dommere og har også hatt en fin økning i antallet. Det er dog 
fortsatt behov for noen flere klubbdommere for dømming av egne kamper i 7-er serien. Det er også i år blitt 
arrangert klubbdommerkurs i forbindelse med Nardo Cup.  Pr desember 09 har vi 12 autoriserte aktive dommere 
i klubben.  Lise Kværnes har vært engasjert som dommerkoordinator i klubben. 
 
Fotballskolen 
Fotballskolen ble også  i år arrangert på sedvanlig vis i juni, med IB-Coaching som en støttespillere.  Høy 
kvalitet preger fotballskolen vår, og vi får gode tilbakemeldinger på dette.  Men også våre egne trenerkrefter og 
svært mange fra senior-laget bidro i år med stor innsats, og bidro samtidig til et vellykket arrangement. 
Fotballskolen er et stort løft for klubben, men er etter hvert blitt en merkevare for klubben. 
 
Bendit Cup 
I april ble vår tradisjonelle Nardo Cup (i år Bendit Cup) arrangert.  Hele 185 lag, en økning på hele 60 fra 2008,  
bidro til en flott sesongstart i Nissekollen. Med god innsats fra mange, både i arrangementskomiteen og 
dugnadsinnsats fra lagene, så ble også dette et vellykket arrangement. En særlig takk til cup-general Heidi 
Schjetne. 
 
 
5. ANLEGG 
 
BANE 
Kunstgressbane 11’er ble holdt åpen hele 2009. I periodene januar mars, samt november – desember har dette 
vært mulig gjennom aktiv vinterdrift, som i hovedsak har bestått i salting og snørydding. Kunstgressbane 7’er 
ble tatt i bruk i slutten av mars og var åpen til første halvdel av november. Det har ikke vært aktiv vinterdrift på 
denne banen. 
 
Banene er benyttet til treninger, kamper, Bendit Cup Nardo, fotballskole, Scandia Cup og noe utleie til eksterne 
lag, bedrifter og organisasjoner. Utenom organisert trening har banen vært åpen for uorganisert leik både av 
barn, ungdom, skoler i området pluss barnehager og voksne. 
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Utnyttelsen av banene har i 2009 vært meget god. Kunstgress 11’er har i kjernetiden, mellom kl 1630 og 2100 
mandag til fredag, hatt en utnyttelsesgrad på ~98 % i sesongen fra april til oktober. I vintersesongen januar til 
mars var tilsvarende utnyttelsesgrad, og i november til desember var utnyttelsesgraden i kjernetiden ~100 %.  
Også for kunstgress 7’er har man oppnådd en meget høy utnyttelsesgrad i kjernetiden i den delen av sesongen 
banen har vært åpen for bruk. Banene har fremdeles ledig tid for uorganisert aktivitet, men dette er i all hovedsak 
begrenset til dagtid på hverdager, helger og ferier. 
 
Vedlikehold av banene har vært tilfredsstillende i inneværende periode. Rensing og dyprensing/lufting av banene 
er utført 2 ganger i perioden av TB Sport i henhold til  vedlikeholdsavtale 
 
Oppfølgning og vedlikehold av installasjoner tilknyttet bane (fangnett, tribune, klokketårn m.v) og mål hare vært 
gjennomført på en god måte i 2009. Speakerbuen er blitt flyttet til midten av banen i løpet av året. 
 
Ordningen med tilsynsvakt på ukedagene gjør at søppel og annet blir tatt umiddelbart. Ordningen har i 2009 vist 
en positiv utvikling.   
 
Vi er inne i fjerde år med vinterdrift i Nissekollen, og vi anser dette som en suksess. Spesielt lag i ungdom og 
eldste barneklasser har dratt nytte av dette. Så langt denne vinteren (2009) har vi hatt  gode forhold, og kun et par 
dager i ekstremperioden i januar var vanskelig. For nov-des og vinteren 2010 er det ansatt egen vaktmester med 
ansvar for brøyting og strøing. Utleie av banen i perioden er omtrent på lik linje som tidligere år.  
 
Banen begynner etter hvert å vise at den har noen år på baken selv om vi har vært veldig påpasselige mht 
vedlikehold.  Flere og flere skjøter sprekker opp og må limes, og gresset har lagt seg ganske så flatt. Forskjellen 
fra den gang banen var ny, og til tilsvarende nye baner, er etter hvert ganske stor. I henhold til regelverk for 
spillemidler kan det ikke påregnes spillemidler til rehabilitering/utskiftning av kunstgress av kunstgress før i 
2011.  Det er i 2009 startet opp arbeid med å forberede utskiftning av kunstgresset snarest mulig og styret 
planlegger utskifting av kunstgresset sommeren 2010. Styret vil legge frem egen sak på dette i dette årmøtet.  
 
 
KLUBBHUS OG OMLIGGENDE UTEAREAL 
Klubbhuset har i løpet av 2009 hatt en økning i utleid og har bidratt med verdifulle inntekter til klubben. Det er 
kun utført mindre vedlikehold i perioden på gamle del av klubbhus og garderobe.   
 
Byggingen av det nye klubbhuset med garderobeanlegg ble hovedsakelig fullført i 2008, men installasjon av 
varmeanlegg for garderobene ble først sluttført høsten 2009. Det samme gjelder en god del mindre arbeider pluss 
oppsett av garasjeport foran uteboden, bygging av trapp foran ny hovedinngang og fullføring av flislegging av 
dommergarderober og publikumstoalett. Disse utgiftene har vært tatt over driften og har medført en forholdsvis 
stor økonomisk belastning  på klubben. Pr desember 2009 kan vi imidlertid si oss fullstendig ferdige med 
utbyggingen, godkjent regnskap er sendt inn og alle spillemidler, 1.4 mill kr., er betalt ut.  Vi står igjen med en 
langsiktig gjeld, 20 år, på 950 kNOK på dette prosjektet. 
 
KIOSKSALG 
Kiosksalget i klubbhuset har i år igjen hatt en god omsetning og har bidratt med gode inntekter til klubben. At 
kiosken er åpen på ukedagene bidrar også vesentlig til miljøet på anlegget.  Det gjøres en formidabel jobb av 
sentralt kioskpersonell og dugnadsvillige sjeler i barnefotballen og aktiviteten er kontinuerlig på jakt etter 
utviklingsmuligheter. 
 
DUGNADER 
Dugnader er viktige både for å skaffe inntekter og som kulturbygging.  Av faste dugnader er det kioskvakt,  
Nardo Cupen (BenditCup), loddsalg vår og høst, ulike kjøpedugnader samt juletresalget som er de største og 
viktigste. Av større variable dugnader i inneværende periode må nevnes toalettpapirsalget. I tillegg var 
varetellinger og kalendersalg viktige dugnadsarenaer for medlemmene. Det er stadig innspill på om en kan betale 
direkte til klubben og redusere dugnadene, spesielt enkelte salgsdugnader. Styret har jevnlig diskusjoner om 
dette, men har så langt ikke åpnet for muligheten til å frikjøpe seg. I hovedsak opplever styret dugnadsviljen som 
god i klubben, og dugnadsansvarlig i styret har gjort en meget god jobb og innført en mye bedre struktur og 
organisering av dugnadene. I god dialog med foreldrekontakter utarbeides det langsiktige dugnadsplaner og 
informasjonsflyten er god.  
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6. ØKONOMI 
 

Klubben har i inneværende år på bakgrunn av forrige års resultater gjennomført en stram økonomistyring og 
leverer et driftsresultat på 151.628,- kr,  en forbedring i forhold til 2008 med ca. 252.184,- kr. Klubben fikk i 
oktober 2009 utbetalt spillemidler på klubbhuset med totalt 1.4 mill kr som i helhet gikk til nedbetaling av 
byggelån og dette har da medført at rentekostnadene har gått noe ned i forhold til 2008, samt vil bli vesentlig 
lavere framover.  Disse forholdene har medført at klubben kan levere et årsresultat på 12.515,- kr.  
 
Årets totale driftsinntekter utgjør 4 272.026,- kr - en økning på 271.888,- kr, mens totale driftskostnader i år 
utgjør 4 120.398 en økning på 19.700,- kr. 
 
Klubbens langsiktige gjeld var pr 31.12.09 på 962.681,- kr, som utgjør restlån på klubbhusutbyggingen. 
 
Av særlige faktorer for årets resultat vil styret trekke frem følgende på kostnadssiden: fremdeles forholdsvis 
store tap på fordringer mot medlemsmassen samt ekstra kostnader i forbindelse med fullføring av klubbhuset. På 
motsatt side er NTE's bidrag med nye drakter for mesteparten av klubben, noe økte sponsorinntekter generelt  
samt NFF's bidrag til reisekassen for 2.div menn med å dekke alle flykostnader, svært positiv.  
 
Styret i klubben er godt fornøyd med årets resultat, men klubbens økonomi oppleves fremdeles svært anstrengt 
likviditetsmessig og en stram økonomistyring vil fortsatt være nødvendig.   
 
Styret viser til årsregnskapet for flere detaljer. 
 
 
 
7. UNDERSKRIFTER 

 
Trondheim 12. februar 2009 
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Thoralf Kolstad   Signe Liseth    Lise Dragset 
 
 
 
 
Stein-Roger Arnøy 
 

  


